
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/1223,Nr-3642003.html
03.05.2024, 13:36

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 364/2003

BP.I-3012-2-34/03

Zarządzenie Nr 364/2003

Prezydenta Miasta Radomia

z dnia7 listopada 2003r.



w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2003 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie

gminnym /jedn. tekst Dz. U. nr 142 poz.1591 z 2001 r. z późn. zm. /, art. 3 pkt 6,

art. 4 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o dochodach jednostek samorządu
terytorialnego w latach 1999 - 2003 /Dz. U nr 150 poz. 983 z 1998 r. z późn. zm. /, art. 128
ust. 1 pkt 1 ustawy o finansach publicznych / jedn. tekst Dz. U. nr 15 poz. 148 z 2003 r. z
późn. zm./ oraz §9 Uchwały Nr 81/2003 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 10 lutego 2003
roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta Radomia na 2003 rok Prezydent Miasta

zarządza co następuje:

§1

Zwiększa się plan dochodów w kwocie 688.198,-I.

Zadania własne gminy



w dziale 853-Opieka społeczna w kwocie 688.198,- /MOPS/

rozdziale 85315-Dodatki mieszkaniowe w kwocie 688.198,-

§203-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań

bieżących gmin /związków gmin/ w kwocie 688.198,-

Zwiększa się plan wydatków w kwocie 688.198,-I.

w dziale 853-Opieka społeczna w kwocie 688.198,- /MOPS/

rozdziale 85315-Dodatki mieszkaniowe w kwocie 688.198,-

§3110-świadczenia społeczne w kwocie 688.198,-

§2



Zmniejsza się plan dochodów w kwocie 943.564,-I.

Zadania zlecone gminie

w dziale 853-Opieka społeczna w kwocie 943.564,- / MOPS /

rozdziale 85313-Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre

świadczenia z pomocy społecznej w kwocie 43.564,-

§201-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 43.564,-

rozdziale 85314-Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne



w kwocie 900.000,-

§201-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 900.000,-

Zmniejsza się plan wydatków w kwocie 943.564,-I.

Zadania zlecone gminie

w dziale 853-Opieka społeczna w kwocie 943.564,- / MOPS /

rozdziale 85313-Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre

świadczenia z pomocy społecznej w kwocie 43.564,-



§4130-składki na ubezpieczenie zdrowotne w kwocie 43.564,-

rozdziale 85314-Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne

w kwocie 900.000,-

§3110-świadczenia społeczne w kwocie 575.000,-

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 325.000,-

§3

Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej:

Zadania własne gminy



w dziale 750-Administracja publiczna w kwocie 10.000,- / Wydz. Org./

rozdziale 75023-Urzędy gmin /miast i miast na prawach powiatu/ w kwocie 10.000,-

z

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 10.000,-

do

§4480-podatek od nieruchomości w kwocie 10.000,-

w dziale 754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie
5.500,-

/ Straż Miejska/

rozdziale 75416-Straż Miejska w kwocie 5.500,-

z

§4440-odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 5.500,-



do

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 5.500,-

zadania z zakresu administracji rządowej realizowane przez powiat

w dziale 700-Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 94,- / Wydz. Zarz. Nier./

rozdziale 70005-Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie 94,-

z

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 94,-

do

§4430-różne opłaty i składki w kwocie 94,-



w dziale 754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie
120.200,-

/Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej /

rozdziale 75411-Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w kwocie 120.200,-

z

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 15.000,-

§4020-wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej w kwocie 6.000,-

§4050-uposażenia żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy

w kwocie 38.000,-

§4060-pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych

oraz funkcjonariuszy w kwocie 30.200,-

§4070-nagrody roczne dla żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy

w kwocie 16.000,-



§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 5.000,-

§4260-zakup energii w kwocie 10.000,-

do

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 80.000,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 20.000,-

§4410-podróże służbowe krajowe w kwocie 10.000,-

§4430-różne opłaty i składki w kwocie 10.000,-

§4520-opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 200,-

zadania zlecone gminie

w dziale 750-Administracja publiczna w kwocie 88,- / Urząd Stanu Cywilnego /



rozdziale 75011-Urzędy wojewódzkie w kwocie 88,-

z

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 88,-

do

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 88,-

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie:

Zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 853 w kwocie 688.198,-1.

dokonano w oparciu o pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie,
Wydział Rozwoju Regionalnego, Oddział w Delegaturze - Placówce Zamiejscowej

w Radomiu Nr WRR-R/ 7510/20/2003 z dnia 28.10.2003 roku informujące, iż
zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 195/2003 z dnia 23.10.2003 roku
zwiększona została dotacja z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat dodatków
mieszkaniowych na IV kwartał 2003 roku. Przyznana dotacja stanowi 55,467 %
kwoty zapotrzebowania zgłoszonego przez gminy we wnioskach o przyznanie dotacji
na IV kwartał 2003 r.

Zmniejszenia planu dochodów i wydatków w dziale 853 w kwocie 943.564,-1.
dokonano w oparciu o pismo :

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Wydziała.
Finansów i Budżetu Oddział w Delegaturze - Placówce
Zamiejscowej w Radomiu

nr FIN- R3050/31/2003 z dnia 23.10.2003 roku informujące o zmniejszeniu
dotacji w kwocie 43.564,- przeznaczonej na składki na ubezpieczenia
zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społeczne w związku z wejściem w życie z dniem 01.10.2003 r. Ustawy o
rencie socjalnej,



Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Wydziała.
Finansów i Budżetu Oddział w Delegaturze - Placówce
Zamiejscowej w Radomiu

nr FIN- R3050/30/2003 z dnia 23.10.2003 roku informujące o zmniejszeniu
dotacji w kwocie 900.000,- przeznaczonej na zasiłki i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia społeczne w związku z wejściem w życie z dniem
01.10.2003 r. Ustawy o rencie socjalnej.

3. Przesunięcie wydatków miedzy paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 750
w kwocie 10.000,- spowodowane zostało koniecznością zabezpieczenia środków
na podatek od nieruchomości od budynków Urzędu Miejskiego przy ul.
Żeromskiego.

Przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w1.
dziale 754 w kwocie 5.500,- dokonuje się w celu zabezpieczenia
środków na gorące posiłki dla pracowników Straży Miejskiej.

Przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w1.
dziale 700 w kwocie 94,- dokonuje się w celu zabezpieczenia środków
na pokrycie kosztów ubezpieczenia budynku przy ul. Limanowskiego.

Przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w1.



dziale 754 w kwocie 120.200,- dokonuje się w celu zabezpieczenia
środków na bieżące utrzymanie Komendy Miejskiej Państwowej Straży
Pożarnej.

Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w1.
dziale 750 w kwocie 88,- spowodowane zostało koniecznością
zabezpieczenia środków na zakup materiałów i wyposażenia w Urzędzie
Stanu Cywilnego.

4



Pliki do pobrania
364.doc
Zarządzenie Nr 364/2003 Prezydenta Miasta Radomia z dnia7 listopada 2003r. w sprawie:
wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2003 rok.
doc, 45 KB,

Metadane

Data publikacji : 12.11.2003
Obowiązuje od : 12.11.2003
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:
Beata Stępień

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/1858/364.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/1223,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62265,Nr-44842023-w-sprawie-powolania-Komisji-Przetargowej-w-celu-przygotowania-i-prze.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62265,Nr-44842023-w-sprawie-powolania-Komisji-Przetargowej-w-celu-przygotowania-i-prze.html

